io

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU i2Sa PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Adrian Fablicio Gonçalves, Pregoeiro, nomeado pela Portaria

nº 297/2021 da Prefeitura do Município de Porecatu, Estado
do Paraná, de acordo com as atribuições que lhe são conferidas

pela Lei nº 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR o pregão eletrônico nº 03/2022, que foi devidamente

apreciado pela Procuradoria Jurídica, através de parecer final datado de 02 de fevereiro de

2022, no valor de R$ 6.740,48(seis mil setecentos e quarenta reais e quarenta e oito

centavos), referente ao Item (4) em favor da empresa NUTRIÇÃO ORIGINAL LTDA
CNPJ nº 18.500.770/0001-69, sediada na Avenida Inglaterra, nº 123, Jardim Igapó, no
município de Londrina/PR, CEP 86.046-000. O pagamento será efetuado nos dias 12 (dóze)
dos meses subsequentes à entrega do objeto e emissão das Notas Fiscais com a dotação
orçamentária 11.01.103020200.2.052-339030-183 e 33.90.30.07.99-466

Porecatu, 03 de fevereiro de 2022.

QRduex
Adrtan Fablicio Gonçalves

Pregoeiro — Portaria nº 297/2021